[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«05» февраля 2013 г.                                                           № 4-нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

	       В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009г., регистрационный № 14014)

приказываю:

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской

категории» Лыжные гонки:

Республика Мордовия

ДУБРОВИН Роман Борисович

КУЯНОВ Азат Шамилевич

Удмуртская Республика

ВЕЖЕЕВ Семен Алексеевич

КНЯЗЕВ Александр Павлович

МОИСЕЕВ Юрий Владимирович

НИКИТИН Владимир Васильевич

РЯБОВА Татьяна Владимировна

Московская область

АНДРЕЕВ Алексей Александрович

АНИКЕЕВА Татьяна Петровна

БЕЛОМЕСТНОВ Игорь Владимирович

Мурманская область

ТРУШНИН Михаил Петрович

Министр
                                                                                         В.Л.  Мутко